

# **ENGELSK PUB VESTERBROGADE 2 B ApS**

Nyhavn 61  
1051 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Ole Strecker  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ENGELSK PUB VESTERBROGADE 2 B ApS  
Nyhavn 61  
1051 København K

Telefonnummer: 33308600

Fax: 33308610

CVR-nr: 15699345

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**       Nordea Danmark  
Vesterbrogade 8  
0900 København C  
DK Danmark

**Revisor**                 Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017195529

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive bar på Vesterbrogade.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 461 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat for 2016.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		4.586.462	3.921.125
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.586.462</b>	<b>3.921.125</b>
Administrationsomkostninger .....		-3.863.353	-3.476.548
Andre driftsomkostninger .....		-109.336	-105.912
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>613.773</b>	<b>338.665</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.925	5.031
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.311	-12.720
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>602.387</b>	<b>330.976</b>
Skat af årets resultat .....		-141.740	-82.387
<b>Årets resultat .....</b>		<b>460.647</b>	<b>248.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		460.647	248.589
<b>I alt .....</b>		<b>460.647</b>	<b>248.589</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		249.828	326.066
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>249.828</b>	<b>326.066</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		45.355	55.307
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.355</b>	<b>55.307</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>295.183</b>	<b>381.373</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		122.015	103.769
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>122.015</b>	<b>103.769</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		73.438	78.209
Andre tilgodehavender .....		158.410	160.739
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>231.848</b>	<b>238.948</b>
Likvide beholdninger .....		1.338.712	559.910
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.692.575</b>	<b>902.627</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.987.758</b>	<b>1.284.000</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		705.231	244.584
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>905.231</b>	<b>444.584</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		554.361	491.182
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		47.331	
Skyldig selskabsskat .....		131.788	44.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		349.047	303.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.082.527</b>	<b>839.416</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.082.527</b>	<b>839.416</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.987.758</b>	<b>1.284.000</b>